

Genova, 03/03/2025 A tutte le Società Loro sedi

**OGGETTO:** Qualificazione e Selezione Provinciale FEMMINILE 2024/25 – Amichevole – info Torneo Piacenza

Si convocano le seguenti atlete per amichevole

## Lunedì 10/03/2025 Tensostruttura PalaLò - Arenzano

(Piazza RODOCANACHI)

## Con il seguente programma:

- Ore 19.45 arrivo presso struttura
- Ore 20.00 Inizio riscaldamento e seguente partita di allenamento vs. Volare Volley 1^ Divisione
- Ore 22.15 circa fine amichevole

TIRTJA ERINELA	ALBARO	ORLANDI ELISA	CUS
ARICO'ANNA	AMATORI	DEMELAS ANNA	NORMAC AVB
LENZINI MAIA	COGOVALLE	VILLA SOFIA	NORMAC AVB
ODONE CECILIA	COGOVALLE	FINESCHI RACHELE	NORMAC AVB
NOLI FEDERICA	COGOVALLE	CORRADI GIULIA	NORMAC AVB
CALCAGNO ARIANNA	COGOVALLE	ZANONI NINA	NORMAC AVB
CIUFFONI LIVIA	COGOVALLE	TERZI SVEVA	SERTECO V.S.
ROSERBA EMMA	COGOVALLE	PARODI SARA	VOLARE VOLLEY

## Si ricorda:

- Le atlete sono obbligate a presentarsi all'allenamento con <u>maglia da gioco</u> numerata e bottiglietta personale.
- Segnalare tempestivamente esclusivamente al numero 3473170056 (Morelli Antonio) eventuali assenze.

Le atlete convocate parteciperanno al "XIV Memorial Roberto Regondi" che si terrà a Piacenza in tutta la giornata di domenica 16/03/2025: saranno fornite informazioni più dettagliate in seguito.



Il Comitato Liguria Centro, insieme ai Selezionatori, si riserva la possibilità di variare, in caso in infortuni, le convocazioni per il 16/03/2025.

Dopo il Torneo di Piacenza la Selezione riprenderà con un gruppo più ampio nel mese di maggio per permettere il corretto e giusto svolgimento delle fasi Territoriali e/o Regionali di Under 14: il Trofeo dei Territori è previsto a giugno.

Responsabile della Selezione Antonio Morelli (3473170056) Il Presidente CT Liguria Centro Tiziana Piano

Il Comitato Territoriale FIPAV Genova Centro, ai sensi e per gli effetti delle norme vigenti in fatto di trattamento dei dati personali, si riserva la possibilità di produrre articoli/post per i propri canali di comunicazione e materiale foto/video (anche riprese e scatti individuali) riguardo le attività della Selezione Territoriale. Tale attività non ha scopi commerciali ed è volta esclusivamente alla promozione della disciplina sportiva della pallavolo. Per negare il proprio consenso contattare il CT Liguria Centro all'indirizzo mail liguriacentro@federvolley.it